別紙様式

令和　　年　　月　　日

国立大学法人弘前大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局等の長職名　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局等の長氏名　：

クロスアポイントメント申請書

国立大学法人弘前大学クロスアポイントメント制度に関する規程第4条第1項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	フ　リ　ガ　ナ

	氏　　　名

	生年月日（年齢）
	　　年　　月　　日（　　歳）

	相手方機関名・職名等

	期　　　 間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	部局等名・職名

	本学の業務割合
	％

	申 請 理 由
（規程第3条の要件についても記載すること。）

	その他

※年齢：クロスアポイントメント開始年度における年度末年齢を記載してください。
[bookmark: _GoBack]